
ЈП „Водовод и канализација“ Пирот
Број:
Датум: 09.07.2018
Јавна набавка број: 08/18

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив и адреса Наручиоца: ЈП „Водовод и канализација“ Пирот
Врста Наручиоца: ЈП
Интернет страница Наручиоца:  info@pivoda.rs
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности
Број јавне набавке: 08/18
Врста  предмета  јавне  набавке: Набавка услуга
Предмет јавне набавке: Набавка услуга физичког обезбеђења објеката имивине и лица
Ознака и назив из Општег речника набавке: 79713000- обезбеђење
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Уговорена вредност: 3.575.952,00  РСД

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

Број примљених понуда: 2 понуде

Највиша понуђена цена: 3.764.460,00  РСД               
Најнижа понуђена цена    3.575.952,00  РСД

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.764.460,00  РСД               
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  3.575.952,00  РСД

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0,00

Датум доношења Одлуке о додели уговора:25.05.2018.
Датум закључења уговора 07.06.2018.

Основни подаци о добављачу: 
„ПР агенција за обезбеђење и чишћење АРМАДА СЕЦУРИТИ“PIROT, ул. Милана Ракића 48 
 Период важења уговора: 12 месеци од обостраног потписивања.

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације:

mailto:info@pivoda.rs

